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
Цвет черный, хетчбек, АКПП, 
1,6/123 л.с., кузов оцинкованный, 
пробег 60 т.км. 8-915-808-74-80.  
(1)

…OPEL ZAFIRA 2012 г.в. Двига-
тель 1.8, пробег 145 т.км. Цена 450 
000 р., торг. 8-961-107-59-99.  (1)

…трактор Т-40 АМ с прицепным 
и навесным оборудованием (2-ос-
ная телега, копалка, плуг, диско-
вая борона – всё с документами). 
В рабочем состоянии. 8-920-864-
83-30.  (1)

…трактор МТЗ-80 в рабочем со-
стоянии - 160 000 р. 8-920-843-16-
26.  (1)

…плуг, косилка, культиватор, 
картофелекопалка, окучник, граб-
ли-ворошилка. 8-920-843-36-70

…мотоцикл ИЖ Юпитер-5 с ко-
ляской и документами. Не на ходу. 
8-903-819-28-54.  (1)	

…мопед «Орион». 8-953-272-66-
16

…колеса R13, R14. 8-953-272-66-
16

…запчасти на УАЗ. 8-920-866-13-
27

…ГАРАЖ, автомобиль «Запо-
рожец», мопед «Рига», бредень 
рыболовный 10 м., диски к цир-
кулярке 40-50.  Обращаться ул. 
Свердлова, 45 или по тел. 8-962-
146-49-01

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 17,6 м.кв. 
8-950-697-27-41.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 12,5 
м.кв., 4 эт. 8-920-864-83-33.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко. 2 эт., солнечная сто-
рона, не угловая. Цена 280 000 р. 
8-909-995-84-20.  (1)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42. 18,9 
м.кв., 3 эт., не угловая,  евроокно, 
подводка под стир. машину. 8-906-
698-63-78.  (3)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко, 16. Имеется отдельный 
туалет и ванная комната. 8-953-
279-11-96.  (1)

…КОМНАТА в общежитии. 36,2 
м.кв., без удобств, центр города. 
8-920-865-27-12

…недорого КОМНАТА в обще-
житии. 12 м.кв. 8-915-532-72-46

…КОМНАТА в общежитии (в 
р-не автостанции). 18 м.кв., ев-
роокно, ремонт, мебель. Цена до-
говорная. 8-903-186-87-42, 8-953-
273-12-56

…приватизир. СЕКЦИЯ в обще-
житии (36,6 м.кв.) по ул. Красно-
октябрьская, 62. 5 эт., в хорошем 

состоянии. 8-953-285-78-05.  (1)

…КВАРТИРА в 3-квартирном 
доме в р-не РАЙОНО. Все удоб-
ства, газ, вода, ванная, туалет, 50 
м.кв., сарай, участок. 8-952-965-
95-54.  (3)

…КВАРТИРА 32 м.кв. (в обще-
житии) с удобствами. Санузел, 
душевая кабинка, стеклопакеты, 
металлическая дверь. Недорого. 
8-960-550-50-63

…1-ком. КВАРТИРА в г. Балаши-
ха (Московская обл.). 43,3 м.кв., 
14/15 эт. монолитно-кирпичного 
дома. Вся инфраструктура, срок 
сдачи дома 3 квартал 2018 г. Цена 
2 500 000 р. Продавец проживает в 
г. Стародубе. 8-910-239-30-87.  (5)

…1-ком. КВАРТИРА  по ул. 
Краснооктябрьская, 56. С ремон-
том, 3/5 эт.  8-930-720-22-46.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 3/5 эт. 
8-952-965-95-54.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по пер. 
Красноармейскому. 1/3 эт., индив. 
отопление. 8-930-823-06-31.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА. Горячая 
вода, мебель, окна ПВХ, засте-
кленный балкон ПВХ, железная 
дверь. 8-962-141-56-15, 8-920-861-
20-79.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в р-не Гриб-
ка. 8-960-546-70-50.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейская, 28. 4 эт., 33,6 м.кв., 
евроремонт. 8-903-819-08-90, 
8-961-105-86-06.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 36а. 2-48-12, 
8-953-270-96-17.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА в районе ав-
тостанции. Сделан ремонт (новые 
двери, пластиковые стеклопаке-
ты, сантехника, электропроводка, 
застекленный балкон), 32 м.кв., 5 
эт. 8-961-100-06-03.  (5)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Мо-
сковской. Имеется подвал, гараж. 
8-960-554-62-25.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 56. 4 эт., 46 м.кв., 
ремонт. Цена 1 300 000 р. 8-952-
963-77-65

…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьской, 24. 8-920-
862-37-47

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 28, кв. 59. 2 эт., 58,3 
м.кв. 8-920-608-76-79.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в районе ав-
тостанции. Сделан ремонт (новые 
двери, стеклопакеты, сантехника), 
50 м.кв., 1 эт. Цена 1 000 000 р. 
8-910-337-84-64.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 48 м.кв., 5 
эт. Недорого. 8-900-367-70-97

…2-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. 8-980-339-59-86

…благоустроенная 2-ком. КВАР-
ТИРА в г. Почепе. 8-960-558-40-00

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.  
(м)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-
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
548-77-74

Требуется продавец в продукто-
вый магазин (с. Меленск). 8-962-
132-77-66.  (2)

В организацию на постоянную и 
временную работу требуется убор-
щица. 2-22-27.  (2)

ФКУ ИК-5 срочно требуются на 
службу граждане до 40 лет, про-
шедшие службу в РА, водитель ка-
тегории «В», «С» с перспективой 
обучения на «D» - по контракту. 
8-905-103-28-50.  (1)

В такси требуются водители и 
диспетчер. 8-960-559-27-47.  (1)

Приглашаются рабочие на сбор 
смородины (с. Остроглядово). 8-930-
726-42-20; 8-920-847-12-36.  (1)

В нотариальную контору требует-
ся юрист. 8-905-103-39-90.  (9)

На автомойку «Нептун» требуют-
ся автомойщики. 8-961-102-02-60.  
(1)

Требуется специалист КИПиА. 
8-930-735-35-70.  (1)

На работу в Москву требуются 
подсобники (госзаказ). Прожи-
вание бесплатно, своевременные 
выплаты, премии. 8-915-530-82-
82, 8-905-101-68-88.  (1)

Требуется водитель на «Ка-
маз-6520» с опытом работы. 8-980-
303-12-50.  (1)

Приглашаем специалистов по 
отделке зала общественного пита-
ния. 8-961-102-79-99.  (1)

Требуется продавец. Приветству-
ются навыки шитья (пошив и ре-
монт одежды). 8-910-232-39-69, 
8-906-699-60-69

ТНВ «Авангард» требуется трак-
торист. 8-920-604-79-05.  (1)

ОАО «Стародубводстрой» требу-
ются водитель на Камаз, токарь. 
8-920-604-79-05.  (1)

В кафе требуются повара, офи-
цианты. З/п высокая. 8-920-865-
18-67.  (5)

Требуются рабочие на пилораму. 
8-920-859-10-64.  (2)

Для работы в г. Стародубе и Ста-

родубском р-не требуются рабо-
чие строительных специальностей 
(каменщики, плотники, бетонщи-
ки, подсобники). 8-953-276-66-46, 
8-915-531-88-34

В цветочный магазин требует-
ся продавец. Навыки флориста 
приветствуются. З/п от 10 000 р. 
8-919-191-80-38

Детскому саду «Гуси-лебеди» г. 
Стародуба на постоянную работу 
требуется музыкальный руково-
дитель. Музыкальное образование 
обязательно, без предъявления 
требований к стажу работы. Обра-
щаться по адресу: пер. Школьный, 
8. 8-(48348)-2-26-66, 8-905-174-
47-49.  (2)

Требуется водитель категории 
«С» на период отпусков. 8-906-
697-03-72

На постоянную работу требуется 
автоэлектрик, слесарь  с опытом 
работы от 1 года (без в/п). 8-952-
963-80-47 (с 9:00 до 18:00).  (1)

Принимаем на работу в охрану 
(Москва). Вахтовый метод, з/п с 
лицензией – 1 300 р., без – 1 200 р. 
8-905-160-07-37.  (4)

УСЛУГИ

Репетитор по математике (началь-
ная школа): закрепление тем школь-
ного курса. 8-953-294-42-70.  (3)

Копаем септики под воду, под газ. 
8-930-726-06-96

Привезу блок, кирпич. Пр-во Бела-
русь, Клинцы. 8-909-240-13-13.  (10)

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-130-
70-87.  (7)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 
материала. 8-909-240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии (разделе-
на на две) по ул. Краснооктябрь-
ская, 42. 8-929-625-45-99.  (3)

…квартира посуточно. 8-950-694-
97-45.  (1)

…благоустроенная квартира в 
районе парка. 8-920-842-71-00.  (2)

…срочно 1-ком. квартира. С ме-
белью. 8-900-356-08-61

…1-ком. квартира по ул. Крас-
нооктябрьской, 44 («Грибок»). На 
длительный срок. 8-952-963-49-
52.  (2)

…посуточно 1-ком. квартира в 
новом доме. 8-903-644-76-51

…2-ком. квартира в г. Брянске, 
ул. Мало-Орловская, 7 (возле 
«БГТУ»). Ремонт, мебель, бытовая 
техника. 8-920-602-04-03.  (4)

…2-ком квартира в новом доме. 
8-961-102-80-00.  (2)

…2-ком. квартира. 8-905-102-63-
33.  (2)

…2-ком квартира в г. Брянске 
(Советский р-н). Недорого. 8-980-
337-94-19.  (1)

…3-ком. квартира. Цена договор-
ная. 8-920-844-82-40.  (2)

…или продается 3-ком. КВАР-
ТИРА. 2 эт., с мебелью. Квартпла-
та 7 500 р. + коммунальные услуги. 
8-960-563-30-45.  (1)

…дом со всеми удобствами. 
8-920-863-64-08.  (1)

…торговая площадь 70 м.кв. Ре-
комендуемое использование - под 
«детское развитие». 8-960-555-10-
64.  (3)

…склад 600 м.кв. (бывшее здание 
зернохранилища совхоза «Старо-
дуб»). 8-961-002-07-79.  (3)

…помещение по пер. Троснина, 2 
(здание нотариальной конторы). 
60 м.кв., отдельный вход. Цена 330 
р./м.кв. 8-906-500-39-96.  (9)

…часть магазина «Эстет» («Уни-
вермаг). 8-905-101-40-81.  (м)
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